Mus Bedmann's bandfdriftlidem Nadlaffe. Das Document ift Vb, IV, &. 897 als verloven gegangen erwihnt.

LXXXVIII. Marfgraf Siegedmund bejtdtigt dem Domfapitel zu Branbenburg eine Urfunbe
bed Marfarafen Ludwig vom Jafre 1346, am 13. September 1381,

Sigismundus, dei gratia marchio Brandemburgenfis, facri Romani imperii archicamera-
rius, recognolcimus tenore prefentium univerfis tam prefentibus quam futuris, quod licet ex innata
nobis eclementia fingulornm infiftere promotionibus ecor mnoftrum invigilet, precipue tamen harum
[tatus redigere conamus in melius, quas lacre profellionis ambit religio, [piritualium perfonarum,
prefertim cum res divini cultus vigeat et animarnm omnium fidelium frequentetur memoria [alu-
taris, et quia honorabilis et religiolus vir Hentziko, ecclelie Brandemburgenfis prepofitus, pro
dicte Brandemburgenlis ecclefie parte quasdam literas [eu privilegia veterum principum marchio-
num Brandenburgenfium, predecellorum noltrorum felicium, obtulit noftre claritati et quia eadem
privilegia veltutate confumpta videbantur, eadem per claritatem noltram petivit innevari, quorum
tenor exiltit in hee verba: Noverunt (lic!) univerfi tenorem prefentium infpecturi, quod nos Lo-
dowicus ete. (Es folgt nun die Urkunde vom Jahre 1346, im Hauptth. I, Bd., 8, S. 262f,, No.
COXXXVILD). Nos igitur piis fupplicationibus ac devotis precibus epilcopi domini Brandenbur-
genlis ecclelie prepoliti annuentes non immerito de Baronum et confiliariornm noltrorum lane con-
filio non per errorem led matura deliberatione prehabita, preleriptas donationes, gratias et emuni-
tates dicte Brandemburgenfis ecclelie per antecellores noltros datas, concefllas et largitas, periculo
guod memorate ecclelie ex tali vetultatis confumptione poflit emergere, [agatius obviantes, inno-
vamus, confirmamus, ratificamus, donamus, appropriamus non aliter, quam quod nos ipfi de nove
dicte Brandemburgenfi ecclefie generofius providilemus de premillis. Datum in Berlin, anno
domini millefimo tricentefimo octuagefimo primo, vigilia exaltationis lancte crucis. Teltes huius in-
novationis, confirmationis atque donationis noltre reverendi in Chrilto patres domini Johannes
Czenadienlis, Theodricus Havelbergenlis, Theodricus Brandemburgenfis ecclefiarum epilcopi
necnon nobiles Sandy wogiusregni Polonie fupremus capitaneus, Johannes, comes de Lindow,
Camere nofltre magilter, Johannes, miles de Wolkow, Apetzko, prepofitus Berlinenfis, plures-
que alii tam [eculares quam [pirituales fide digni. Sub noliri figilli appenfione teltimonio litera-
rum premiffarum.